[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О  внесении изменений в решение Земского собрания Шарангского

района от 24.12.2009г № 67 «Об утверждении квалификационной

комиссии Шарангского района»

В связи с кадровыми изменениями  Земское собрание Шарангского муниципального района решило:

1. Внести  в решение  Земского собрания Шарангского района от 24.12.2009 г № 67 «Об утверждении Квалификационной комиссии Шарангского района»  изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его издания.
Глава местного самоуправления

Заместитель председателя Земского

собрания

Д.О.Ожиганов

И.Г.Блинов

Приложение

к решению Земского собрания

от 13.05.2022 №  22

«Приложение № 1

                                                                                                     к решению Земского собрания

                                                                                                     Шарангского района

                                                                                                     от 24.12.2009   №67
КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

Ожиганов Д.О.         - глава местного самоуправления Шарангского

                                    муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Торопова А.Н.   – начальник финансового управления администрации

                                   Шарангского муниципального района

Секретарь комиссии:

Шорохова Е.В.        –  специалист I категории организационно-правового отдела

                                  администрации Шарангского муниципального района

Члены комиссии:

Новоселова Т.В.       – заместитель главы администрации, заведующая

                                    отделом экономики  и имущественных отношений

                                    администрации Шарангского муниципального района

Набоких И.В.          – управляющая делами администрации Шарангского

                                    муниципального  района

Саркисова Т.В.        –  заведующая организационно-правовым  отделом

                                    администрации Шарангского муниципального  района

Подоплелов Н.С.     –  депутат  Земского собрания Шарангского муниципального района (по   согласованию)

Вохминцев В.И.      -  председатель Шарангского РАЙПО (по согласованию)
13.05.2022

22